
PFLEGEHILFSMITTEL

F Ü R  S I E  I N D I V I D U E L L
Z U S A M M E N S T E L L B A R
K e i n e  P a k e t -  u n d  B e z u g s b i n d u n g !

S T E L L E N  S I E  I H R E
P F L E G E H I L F S M I T T E L  S E L B S T
Z U S A M M E N  U N D  B E Z I E H E N
S I E  D I E S E  O H N E  M O N A T L I C H E
P A K E T B I N D U N G

L I E F E R U N G  F R E I  H A U S  D U R C H
U N S E R E  A L L T A G S H E L F E R

J E T Z T  E X K L U S I V  F Ü R  U N S E R E  K U N D E N !

A B  P F L E G E S T U F E  1
K O S T E N F R E I  M O N A T L I C H  I M  W E R T  V O N  4 0 €
A B R E C H N U N G  Ü B E R  P F L E G E K A S S E N  



Name:

Ort:

Bestelldatum:

BESTELLLISTE
PFLEGEHILFSMITTEL
ZUM VERBRAUCH BESTIMMT § 38 ABS. 1 UND 2 SGB V

A B  P F L E G E S T U F E  1
K O S T E N F R E I  M O N A T L I C H  I M  W E R T  V O N  4 0 €  
Exklusiv für unsere Kunden bieten wir Pflegehilfsmittel an, die zum Verbrauch
bestimmt sind. Ab Pflegestufe 1 stehen Ihnen diese, monatlich im Wert von 40€,
zur Verfügung.
Bei uns können Sie die Pflegehilfsmittel ohne Paketbindung und ohne
Bezugsbindung bestellen. Wir bringen Ihnen nur das was Sie auch wirklich
brauchen! Dafür einfach die Bestellung unten eintragen und Ihrem Alltagshelfer
beim nächsten Besuch mitgeben. Wir packen Ihre Bestellung sorgfältig
zusammen und der Alltagshelfer bringt sie zu Ihnen nach Hause.
Sie brauchen nur die gewünschten Hilfsmittel auswählen, wir kümmern uns um
die Abrechnung mit der Pflegekasse!

P R O D U K T A U S W A H L

M A X I M A L  1 0 0  P U N K T E
P R O  B E S T E L L U N G M E N G E P U N K T E

SUMME

PKT.

PKT.

PKT.

PKT.

PKT.

PKT.

PKT.

STK

STK

STK

STK

STK

STK

STK

Handschuhe - M 

Handschuhe - L

Händedesinfektion

Flächendesinfektion 

Krankenunterlage - 60 x 60 cm

med. Schutzmaske

FFP2 Atemschutzmaske

17 PKT.

17 PKT.

20 PKT.

15 PKT.

53 PKT.

17 PKT.

2 PKT.

Eifeler Senioren HIlfe
Bergstraße 2
54636 Ingendorf

Telefon: 06568 - 930 56
Mobil: 0151 - 59 12 00 41
info@eifeler-seniorenhilfe.de
www.eifeler-seniorenhilfe.de

100 Stk

100 Stk

500 ml

500 ml

25 Stk

50 Stk

1 Stk


